
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

 

DETERMINAZIONE                              

SINDACALE  DIRIGENZIALE 

 N°489 DEL__15.12.2010________ 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER CONCESSIONE CONTRIBUTO ALL’ ASSOCIAZIONE 

POLISPORTIVA DI MONTAGNAREALE ORGANIZZATRICE DI 

ATTIVITA’LUDICO-RICREATIVE PER ANZIANI E DISABILI.  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI  

E SERVIZI  SOCIALI 

 

 

PREMESSO 

CHE con deliberazione di G.M. n° 156  del  03/12/2010   si concedeva un contributo di € 34.100,00  
all’Associazione Polisportiva Montagnareale per aver organizzato attività ludico-ricreative in favore di 
anziani e disabili. 
RITENUTO pertanto di dover impegnare la somma di €.34.100,00 quale contributo concesso  per la 
realizzazione delle suddette attività. 
 VISTO il Regolamento Comunale approvato con Atto Consiliare n° 71 del 12/05/92 che al capo III  
disciplina la concessione dei contributi ad associazioni;  
VISTO il Decreto Legislativo 18.Agosto 2000, n.267; 
 

D E T E R M I N A 

 
DI IMPEGNARE, per i motivi sopra  esposti la somma di € 34.100,00  quale  contributo concesso con la 
sopra citata delibera all’associazione Polisportiva di Montagnareale, con sede in Montagnareale Via 
Belvedere. 
DI DARE ATTO che la spesa di € 34.100,00  viene finanziata come segue: 
per € 22.000,00  trova copertura al Titolo 1, Funzione 10, servizio 4, Intervento 5 del Bilancio 2010; 
per €. 12.100,00 al Titolo 1, Funzione 10, Servizio 4, Intervento 5 del bilancio pluriennale 2010/2014 
competenze 2011.  
 

   Il responsabile del servizio                                                                            
            F.to Sig.ra Agata Montagno   

                                                                                                                       IL  SINDACO 

                                                                                       F.to Dott. Ing. Anna SIDOTI 

                                                                 
     

 

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e  
si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 
 
LI 15.12.2010; 
 

IL RAGIONIERE 

  F.to   Nunzio Pontillo 

 


